
EILFIX - OPIS PROFESJONALNEJ CHEMII DO MYCIA PODŁÓG
KAMIEŃ NATURALNY
GRANIT – odporny na zasady i kwasy (za wyjątkiem kwasu fluorowodorowego). Charakteryzuje się naturalnym połyskiem dlatego nie powinien być czyszczony środkami pozostawiającymi warstwy (filmy) ochronne/pielęgnacyjne. Nie zaleca się akrylowania 
ani woskowania. W zależności od rodzaju zabrudzeń można używać pełnego spektrum pH naszych środków. Szczególnie polecamy ALKOHOLREINIGER do mycia bieżącego oraz  FUSSBODENGRUNDREINIGER do czyszczenia gruntownego.

MARMUR – bardzo wrażliwy na kwasy. Nadużywanie środków alkalicznych może doprowadzić do zmniejszenia naturalnego połysku. Nie zaleca się akrylowania ani woskowania. Polecamy ALKOHOLREINIGER do mycia bieżącego oraz 
FUSSBODENGRUNDREINIGER do czyszczenia gruntownego.

WAPIEŃ – wrażliwy na kwasy oraz silne zasady. Zalecamy akrylowanie (POLY GARD, PRO–200). Do mycia gruntownego zalecamy FUSSBODENGRUNDREINIGER, do bieżącego mycia powłok stosować  GLANZWISCHPFLEGE lub 
WISCHPFLEGE SUPER. Do usuwania starych powłok używać PRO–650. Powierzchnie nie akrylowane można myć ALKOHOLREINIGEREM.

PIASKOWIEC – wrażliwy na kwasy i mocne alkalia oraz działanie mechaniczne. Należy stosować neutralne lub lekko alkaliczne preparaty:  Polecamy ALKOHOLREINIGER do mycia bieżącego oraz FUSSBODENGRUNDREINIGER do czyszczenia 
gruntownego.

ŁUPEK, TRAWERTYN – wrażliwy na kwasy. Patrz: Wapień.

PŁYTKI CERAMICZNE
KAFLE I PŁYTKI CERAMICZNE – odporne na zasady i kwasy (za wyjątkiem kwasu fluorowodorowego). Nie zaleca się akrylowania ani woskowania. W zależności od rodzaju zabrudzeń można używać pełnego spektrum pH naszych środków. Szczególnie 
polecamy ALLESREINIGER MIT ALKOHOL, SEIFENREINIGER MIT ALKOHOL, oraz do czyszczenia gruntownego FUSSBODENGRUNDREINIGER.

TERAKOTA – możliwe akrylowanie (POLY GARD, PRO–200). Do mycia gruntownego zalecamy FUSSBODENGRUNDREINIGER, do bieżącego mycia powłok stosować  GLANZWISCHPFLEGE lub WISCHPFLEGE SUPER. Do 
usuwania starych powłok używać PRO–650. Nie akrylowane powierzchnie patrz: Kafle i płytki ceramiczne.

KAMIEŃ SZTUCZNY
LASTRYKO – wrażliwe miejscowo na kwasy. Zalecamy akrylowanie (POLY GARD, PRO–200). Do mycia gruntownego zalecamy FUSSBODENGRUNDREINIGER, do bieżącego mycia powłok stosować  GLANZWISCHPFLEGE lub 
WISCHPFLEGE SUPER. Do usuwania starych powłok używać PRO–650. Powierzchnie nie akrylowane można myć ALKOHOLREINIGEREM, do usuwania miejscowych zabrudzeń mineralnych można użyć SCHEUER–MILCH.

BETON – wrażliwy miejscowo na kwasy. Patrz: Lastryko.

LINOLEA
LINOLEUM KLASYCZNE – używać wyłącznie preparatów przeznaczonych do takich powierzchni: do czyszczenia gruntownego oraz zmywania starych powłok PRO–720, zalecane akrylowanie (POLY GARD, PRO–200),  do bieżącego mycia powłok 
stosować  GLANZWISCHPFLEGE lub WISCHPFLEGE SUPER. Powierzchnie nie akrylowane można myć ALKOHOLREINIGEREM.

LINOLEUM KORKOWE – używać wyłącznie preparatów przeznaczonych do takich powierzchni: do czyszczenia gruntownego oraz zmywania starych powłok PRO–720, dopuszczalne akrylowanie (POLY GARD,  PRO–200),  do bieżącego mycia powłok 
stosować  GLANZWISCHPFLEGE lub WISCHPFLEGE SUPER. Powierzchnie nie akrylowane można myć ALKOHOLREINIGEREM.

LINOLEA ELEKTROSTATYCZNE (przewodzące), Z POLIURETANEM oraz LAKIEROWANE – nie akrylować. Mycie gruntowne PRO–720 lub FUSSBODENGRUNDREINIGER, mycie bieżące ALKOHOLREINIGER. 

LAMINATY – wrażliwe na wilgoć. Wycierać na sucho, mycie gruntowne:  ALKOHOLREINIGER.

PCV i FLEX – używać wyłącznie preparatów przeznaczonych do takich powierzchni: do czyszczenia gruntownego FUSSBODENGRUNDREINIGER, zalecane akrylowanie (POLY GARD, PRO–200),  do bieżącego mycia powłok 
stosować  GLANZWISCHPFLEGE lub WISCHPFLEGE SUPER, do zmywania starych powłok PRO–720. Powierzchnie nie akrylowane można myć ALKOHOLREINIGEREM.

SPECJALNE ZASTOSOWANIA
Do maszynowego mycia dużych powierzchni polecamy: PRO-320, GLANZWISCHPFLEGE, WISCHPFLEGE, SEINFENREINIGER MIT ALKOHOL, FUSSBODENGRUNDREINIGER.

Do mycia podłóg w pomieszczeniach kuchennych i usuwania tłustych zabrudzeń polecamy FETTLOSER i ALLESREINIGER MIT ALKOHOL.

Do mycia podłóg warsztatowych i przemysłowych oraz do usuwania z nich bardzo mocnych zabrudzeń olejowych polecamy TURBO MYSTRAL i PRO-580.

Do mycia podłóg w sanitariatach i usuwania zabrudzeń z kamienia wodnego oraz uryny polecamy FS-155 i FLIESEN+SANITAR REINIGER.

Do podłóg drewnianych zabezpieczonych lakierem można stosować takie same środki jak do laminatów i PCV oraz PV-105.

Polskojęzyczne informacje w tym dokumencie opracowane zostały w oparciu o materiały producenta oraz aktualny stan wiedzy. 
Firmy BECKER-CHEMIE GmbH oraz PETMAR-ŁAGOWSKA Sp.J. nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, kompletność 
oraz aktualność informacji podanych w tym dokumencie. Informacje tu przedstawione mają jedynie na celu umożliwienie 
użytkownikom poznanie asortymentu towarów sprzedawanych przez firmę PETMAR-ŁAGOWSKA Sp.J.

                                                                                                                                                                                                                            Opracował: Ziemowit Mierzwiak. 


